ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
Чãваш Сурãм сали

09 июля 2018 г. № 117

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

село Чувашская Сорма

09 июля 2018 г. № 117

О внесении изменений в решение
№ 47 от 12.09.2014 г.

        В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в соответствии требованиям действующего законодательства  Собрание депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения р е ш и л о:
        1. Абзац девятый пункта 5.3

 «Выдача выписок из реестра муниципального имущества Аликовского района Чувашской Республики» исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чувашско- Сорминского

сельского поселения                                                                           В.Ю.Сорокин